Spray-ball-serbatoi Mca sas via madonna 57, 20021 Bollate (MI) mca@mcastrumenti.it www.mcastrumenti.it
 Tel: 02-3512774  FAX 02-33260070
SPRAY BALL SERBATOI
Spray ball o sfere spruzzatrici per serbatoi con
design igienico e sterile per un’ampia gamma di
applicazioni quali ad esempio industria
alimentare, vino e birra, farmaceutica, chimica
ecc. Possono essere utilizzate in serbatoi sia

PREISLISTE 5/2015
Preise in € pro Einheit. Hiermit verlieren ältere Preislisten ihre Gültigkeit. Weitere Ausführungen und Sonderanfertigungen auf Anfrage.
Technische- und Preisänderungen vorbehalten. 10.06
2000 Sprühkopf 360° mit Muffe
 spray ball 360°
2001 Sprühkopf 360° mit Klammer
 spray ball 360°
2002 Sprühkopf 180° oben mit Muffe
 speayball 180° top
583F Einsatz für Schmutzfänger mit Feinsieb, innen belegt
 strainer insert
AISI 316 L poliert
DN Art.-Nr. Preis Art.-Nr. Preis Art.-Nr. Preis Art.-Nr. Preis
25 0583F025 03 a.A.
32 0583F032 03 a.A.
40 0583F040 03 a.A.
50 0583F050 03 a.A.
65 0583F065 03 a.A.
AISI 316 L metallblank
DN Art.-Nr. Preis Art.-Nr. Preis Art.-Nr. Preis Art.-Nr. Preis
25/0 2000 1A0 03 a.A.
25/1 2000 1A1 03 a.A.